

tesa® 4313 PV10

Taśma papierowa tesa® 4313 PV10



Opis produktu

tesa® 4313 PV10 to wysokiej jakości taśma pakowa z papierowym nośnikiem z niezawierającą silikonu powłoką antyadhezyjną i bezrozpuszczalnikowym klejem z kauczuku syntetycznego. Odporny na zrywanie nośnik z papieru premium jest wykonany z papieru pochodzącego z dobrze zarządzanych, certyfikowanych lasów i innych kontrolowanych źródeł. Taśma tesa® 4313 PV10 z klejem z kauczuku syntetycznego zapewnia mocne przyleganie i przyczepność do kartonów o różnej jakości, dzięki czemu idealnie nadaje się do zaklejania kartonów o małej i średniej wadze. Nośnik oparty jest na papierze, naturalnym, zgodnym z zasadą zrównoważonego rozwoju. Ponieważ produkt nie zawiera chloru i bazuje na pochodnych wyłącznie z oleju mineralnego, utylizacja poprzez obróbkę cieplną jest przyjazna dla środowiska. Połączenie certyfikowanego nośnika papierowego i kleju z kauczuku syntetycznego niezawierającego rozpuszczalników, sprawia, że papierowa taśma pakowa jest przyjazna dla środowiska i recyklingu zgodnie z metodą INGEDE 12. Taśma tesa® 4313 PV10 może być używana ręcznie lub za pomocą maszyny dozującej i jest dostępna w kolorze zamszowym i białym. Taśma papierowa tesa® 4313 PV10 nadaje się do zadruku.

Główne zastosowania:

- Przyjazna dla recyklingu zgodnie z metodą INGEDE 12 papierowa taśma pakowa
- Idealna do zaklejania lekkich i średnich kartonów (maks. 15 kg)
- tesa® 4313 PV10 nadaje się do zadruku i może być używana ręcznie lub za pomocą maszyny dozującej

Informacje techniczne (wartości uśrednione)

Wartości w tej sekcji należy traktować wyłącznie jako reprezentatywne lub poglądowe i nie należy ich używać do celów specyfikacji.

Dane techniczne

materiał nośnika **papier**

typ substancji klejącej **kauczuk sztuczny**

grubość całkowita: **107 µm**

Właściwości / Dane dotyczące wydajności

wydłużenie przy zerwaniu **6 %**

nakładanie ręczne **tak**

odporność na rozciąganie **60 N/cm**

nakładanie automatyczne **tak**

Hand tearability **bardzo dobra**

możliwość zadrukowania **bardzo dobra**

Siła przyczepności

stali **7.5 N/cm**

Przegląd wariantów produktu

04313-00004-10 – 50mm x 50m – biały

Możliwe warianty produktowe

- Dowolne szerokości i długości na zapytanie
- Wykroje i kształty wg. rysunku

